angeli ulciu»t> prarrerito
,

quoufque di-

dus EdvArdMA StAttltj Filius praifati

Th9ot£ nuper Comitis DerbU ad plenam

dc legitimam Statera pcr\'encrit
, dc

quamdiu eadem Dominia dc Maneria

cum citeris Pnmiflis in Manibus no-

Rris fore contigerint , ac quoufque de-

bita Liberatio aut Profecutio inde extra

Manus noftras profecuta fuerit ,
Red-

dendo inde dc pro eifdem Nobis dc Hi-
redibus noflris Annuatim ad Manus ge-

neralis Receptoris Terrarum prstdiSiKD.tiii.

nuper Comitis ad Ufum nolfrum

tempore exiftentis» firc ad Manus Thc-
uurarii Camera; noRn pro tempore C-

xiitentis. Centum ^ ^i/r^uogiitta Lt-

irjs Sterlingorum ad Fcfta ibidem u-

fualia,

Et ulterius Conceflimus ac per Pn-
fentes Concedimus pro Hiredibus no-

ftris profato ReveremMJJsmo Patri Exe-
eutoribus dc Aflignatis fuis qu6d Nos
dc Hsrcdes noftri aCquietabimus defen-

'

demus dc allocari faciemus prsds&utst

ReverestdiJJimum *Patrem , Exeeutores

dc Aftlgnatos fuos , durante Termino
prxdifto , do ^istquogwta Tribsso SoU*
dis & fatuor Dentriis de Redditibus

annuatim, de Maneriis Terris dc Tene-
mentis pnediftis in Vita pridifii nuper
Comitis Nobis refolubilibus dc refolu-

tis
\
Eo quod exprefla mentio dCc. ali-

quo Statuto dcc.

In cujus dCc. '

Tefte Rege apud }VeJimouafioriM»

xxiv. Die Aprilis.

Per Billam Generalis fnptrvifoMs Ter-
rarum Regis

De ReflitHtiombm Temporalium Dmolm.

A. D. 1525. E X Efcaetori fuo in Comita-

tu Eborum, Salutem.

Cum Dominus Sssmmut

Pontifex Ecclcfii Dunolmcn-
‘3- per Obitum Bom Memoria; Tbme

nltimi Epifeopi ibidem Paftoris Solatio

deftituti, de Reverendinimo in Chrifto

Patre Thema Tttuli Sast^n CecilU Pres>

bjUro Cardinale atque a Latere Legato

providerit, ac cum in Epifeopum Ealc-
i\x illius pnefeccrit dC Paftorem , ficut

per Literas Bullatas ipfius Domini Sum-
mi Pontijicisy Nob^ir^dirtAas, Nobis
conftar,

Nos,

Pro eo auod idem Rtverendijftmm

Pater Gc oifta; EccieGs DunolmenG
pnfedus omnibus dc Gngulis Verbis,

Nobis dc Coroni noftri Praejudiciali-

bus, in diftis Literis Bullatis contentis

coram Nobis paldm dc exprcfse renun-

tiavit, dc Gratis noftn humiliterfefub*

midr, volentes cum eo in hac parte agere

gratiose,

Cepimus Fidelitatem Ipfisse Rewren-

dijfimi Patris y dC Temporalia Epifeo-

paius DunolmcnGs, prout moris eft, rc-

ftituimus eidem ^

Et ideo Tibi Pricipimus quod . r>

dem Revertndijjimo Patri Temporalia

pridifta, cum pertinentiis, in Balliva

tua , Gne dilatione , Liberes in forma

pndifta ^ falvo Jure cjljul^ba.

Tefte Rege apud JVeflmonaJieriusft

triccGmo Dic Aprilis.

Per ipfum Regem:

ConGmiles Liten Patentes diriguntur

Efcaetoribus fubfaiptis , fub eifdem

Forma dc Data
^

videlicet,

Efcaetori fuo in Com. Nortbumir,

Efcaetori fuo in Com. Midd.

Et Mandatum eft Militibus, liberis

Hominibus, dc omnibus aliis Tenenti-

bus dc Epifeopatu pridifto quod eidem

ReverendiJJimo Patri tanquam Epifeopo

dc Domino fuo in omnibus, qui ad Epi-

feopatum praediftum pertinent ^ Inten-

dentes Gnt dc Refpondentes prout dccer.

In cujus dCc.

Tefte ut fupra.

9 P
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HffT. 8.

Bulla, pro Triennalibm Treugit, inter Principes Cbripanos

&• pro Expeditione ad Defendendum contra Turehas.

Regiftrata apud Me,
T. Hezium.

A Dmanus Eriscopus, Servm

i\ Sensorum Dei, ad futuram Rei
ato. 15. ff.

8, ^ ^ Memoriam.*
Ex Origine. Monet Nos Veiitas io 1’ropheta Vigi-

Jem i^aftorcra venientem Gladium cx

fpccula profpiccrc attjuc annuociare o-

portere, aJioquin Animarum qos peri-

erint exadaiu rationem ab Eo requiren-

dam eife : Hoc propentius cogitantes

Romani Pontifices Pradccciforcs noftri,

pra^fertim ab eo tempore quo Turcha-

rum afirxnaca Rabies CouitantinopoJin

expugnavit, ac procul imuentes hofti-

Jem Gladium ChtiUianorum Jugulis in-

dies magis imminontem , ad CliriRianos

onmcs, i3c prxfcrtim Principes qui jux-

ta jjidorum a Chriflo Ecclefiam tuen-

dam fdfbcpcrunt clamare ac cos monere

non cellarunt quantum univerfe Chri-

ftianirati Periculum atq^ Excidium im-

mineret , nili mutuarum inter fe Dif-

fenfionum & Difeordiarum obliti com-

muni Hodi refiderent atque Impetum
Chridianam Religionem funditus, ever-

tere molientis reprimerent.-

Haftcnus tamen Malo noftro an-

nuDciata Calamitas non fuit aedita

,

non fuerunt audit® ipforum Pafto-

ruin Voces , fed utiles eomis Admo-
nitiones furda pertranGvcrc Aure Chri-

diaoi Principes, quorum Culpl, im-

manifiimo Chrifti Hode invalefeente,

Chridiana Refpublica innunicris Cla-

dibus ac Ruinis vexata atque afilida

fuit, ac tot Jadiiras &: irreparabilia Dam-
na accepit, ut nemo Chrilti Fidelis, abf-

qoc ingenti Mccrorc & Lacrimis, ea re-

ferre audireve poflit.

Quis enim a Lachrimis abdineat, au-

diens fandam illam Jcrufalem ac l‘a-

crum Calvari® Montem, falutifer® Cru-

cis 'Iriumpho inclitum, facratifiimoque

Chridi Redemptoris nodri Scpukro>c-

ncrandum, fandidirnaque Loca illa,

?u® Dominus &: Salvator noder Jhe-

usChridus, humana Came veditus,

Sk Sandl Diicipuli ejus incoluere
,